MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA
PENGADILAN TINGGI AGAMA SAMARINDA

PENGADILAN AGAMA BONTANG

Jalan Awang Long No. 69 Telp. 0548-23001
Email. kantor.pabontang@gmail.com

Kota Bontang

BERITA ACARA REKONSILIASI RPL

NOMOR BAR : 012/BPN-RPL GLP.652081/Desember/2023

Pada Hari Selasa Tanggal Dua Bulan Desember Tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat, telah diselenggarakan

Rekonsiliasi Saldo RPL pada Satuan Kerja Pengadilan Agama Bontang periode Bulan Desember 2023.

Rekonsiliasi dilaksanakan secara bersama-sama yang hasilnya dituangkan ke dalam Berita Acara Rekonsiliasi

(BAR) ini dengan hasil sebagai berikut:

I Rekonsiliasi antara Rekening Koran RPL (Kasir) dengan Buku Pembantu Bank (Bendahara Penerimaan)

aldo Akhir Bulan | Saldo Akhir Bulan Selisih
pada Rekening pada Buku
No Informasi Rekening RPL Koran RPL Pembantu Bank
Nomor Rekening : 3330100182830
1 5 Rp. 12,325,300.00 Rp.12,325,300.00 Rp.0
Nama Rekening RPL 046 PDT PA
BONTANG
Nama Bank Bank BRI
Bontang
Nomot Surat 1zin 000018
Rekening |

Penjelasan atas Selisih:
Tidak ada

Rekonsiliasi antara Rekening Koran RPL (Kasir) dengan Buku Besar Akrual Akun Kas Lainnya di Bendahara
Penerimaan 111825 (Operator GLP)

Saldo AkhirBulan | Saldo Akhir Bulan Sclisth '
pada Rekening pada Buku Besar
No Informasi Rekening RPL Koran RPL Akrual Akun Kas
Lainnya di
Bendahara
Penerimaan
(111825)
Nomor Rekening 33301001828305
1. Nama Rekening RPL 046 PDT PA | Rp.12,325,300.00 Rp. 12,325,300.00 Rp.0
BONTANG
Nama Bank Bank BRI Bontang
Nomot Surat Izin 000018
Rekening




Penjelasan atas Selisih:
Tidak ada

Hasil Rekonsiliasi dituangkan ke dalam Laporan Keuangan Satuan Kerja Pengadilan Agama Bontang kode satker
652081 yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari BAR ini. Perbedaan yang masih ditemukan akan

ditindaklanjuti semua pihak.

Demikian berita acara ini dibuat untuk dilaksanakan.

Kasir Bendahara Penerimaan Operator GLP
G
4
Gina Rahayu, A.Md. lwan Arijyanto, S.H. Ana Syuryaningrum, S.H.I.
NIP. 199403212022032009 NIP. 197503082006041003 NIP. 198005302006042013

Mehgetahui,

Faigil Anwar, S.Ag, S.H., M.H.
NIP. 197405071994031002




Kemenierian/Lembaga
Unit Organisasi
Provinsi/Kabupaten/Kot
Satuan Kerja

Tgl, No. SP DIPA
Tahun Anggaran

KPPN

Alamat dan No Telp

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA PENERIMAAN

Bulan: Desember 2023

: (005) MAHKAMAH AGUNG

: (04) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA

: (16.54) KALIMANTAN

TIMUR / KOTA BONTANG

: (652081) PENGADILAN AGAMA BONTANG

: 30 November 2022 , DIPA-005.04.2.652081/2023

. 2023

: (046) Samarinda

Keadaan pembukuan bulan pelaporan dengan saldo akhir pada BKU sebesar Rp 12.325.300,00 Dan Nomor Bukti
terakhir Nomor. 00022/PKB/652081/2023

Jenis Buku Pembantu Saldo Awal Penambahan Pengurangan Saldo Akhir
(Rp.) {(Rp)) {(Rp.) (Rp.) (Rp)
1 2 3 4 5 6
A BP Kas 23.427 400,00 12.700.000,00 23.802.100,00 12.325.300,00

1. BP Kas (Tunai & Bank)

23.427.400,00

12.700.000,00

23.802.100,00

12.325.300,00

B. |BP Selain Kas

23.427.400,00

12.700.000,00

23.802.100,00

12.325.300,00

1. BP PNBP

0,00 0,00 0,00 0,00
2.BP DPK 23.427.400,00 12.700.000,00 23.802.100,00 12.325.300,00
3. BP Pajak 0,00 0,00 0,00 0.00
4. BP Lainnya 0,00 0,00 0,00 0,00

Il. Keadaan kas pada akhir Bulan Pelaporan

1. Uang Tunai di Brankas Rp 0,00
2. Uang di Rekening Bank (terlampir salinan rekening koran) Rp 12.325.300,00
q Jumiah Kas Rp 12.325.300,00 )
. Selisih Kas
1. Saldo Akhir BP Kas (I.A 1 kolom (6)) Rp 12.325.300,00
2. Jumlah Kas (11.3) Rp 12.325.300,00
3. Selisih Kas Rp 0,00
IV. Saldo Uang yang Sudah Menjadi Hak Negara
1. Saldo Awal Rp 0.00
2. Penerimaan yang sudah menjadi hak negara bulan ini Rp 0,00,
3. .Jumlah Penerimaan Negara Rp 0,00
4. Setoran atas penerimaan yang sudah menjadi hak negara bulan Rp 0,00 "
Saldo Akhir Rp 0,00




V. Hasil Rekonsiliasi Internal dengan UAKPA

1. Penyetoran menurut pembukuan bendahara Rp 0,00
2. Penyetoran menurut UAKPA(sesuai bukii setor) Rp 4.181.500,00

=)
3. Selisih Rp -4.181.500,00

VI. Pembukuan dan fisik kas telah diperiksa oleh KPA dengan hasil sebagai berikut:

- . 5 . Selisih terdapat pada hasil rekonsiliasi internal dengan UAKPA
1. Selsiiiasisaldoahicl A48, " Sebesar Rp. 4.181.500 (Empat Juta Seratus Delapan Puluh
Satu Ribu Lima Ratus Rupiah) merupakan setoran PNBP
fungsional pendapatan pelayanan kantor tanpa melalui
Bendahara Penerimaan (Setor Tunai)

2. Selisih Pembukuan (lll.C)

Mengetahui KOTA BONTANG , 02 Januari 2024

._::'_'.':'-_. =~ i
/@gsa.l?!g_n guna Anggaran Bendahara Penerimaan

IWAN ARIYANTO
NIP 197505082006041003



Hasil Pemeriksaan Kas
Periode Desember 2023

Keadaan pembukuan bulan pelaporan dengan saldo akhir pada BKU sebesar Rp. 12.325.300,00 dan Nomor Bukti terakhir
Nomor. 00022/PKB/652081/2023

. Hasil Pemeriksaan Pembukuan

A. Saldo Kas (Bank dan Tunai) Rp. 12.325.300
B. Saldo Kas tersebut pada huruf A
1. BP PNBP Rp. 0
2. BP DPK Rp. 12.325.300
3. BP Pajak Rp. 0
4. BP Lainnya Rp. 0
& ek Rp. 12.325.300
C. Selisih Pembukuan (A-B5) Rp. 0
Il. Hasil Pemeriksaan Kas
A. Kas yang dikuasai bendahara
1 Uang Tunai di Kas Bendahara Rp. 0
2 Uang di Rekening Bendahara Rp. 12.325.300
3 Jumianh Kas (A1+AZ) Rp. 12.325.300
B. Selisih Kas (IA-11.LA.3) Rp. 0
Ill.  Hasil Rekonsiliasi Internal
A. Pembukuan menurut Bendahara
1 Penerimaan Yang Telah Disetorkan Rp. 0
2 Penerimaan Yang Belum Disetorkan Rp. 0
3 Jumlah (A1+A2) Rp. 0
B Pembukuan menurut UAKPA Rp. 4.181.500
C Selisih Pembukuan Bendahara dengan UAKPA (A3-B) Rp. -4.181.500
IV. Penjelasan atas selisih
A. Selisih Kas (11.B)
B. Selisih Pembukuan UP (lII.C)
‘Mengetahui

o el T, \
Bendahara Penerimaan 7 KGasa Paijggiln\a Anggaran

_.4

IWAN ARIYANTO
NIP 1975(¢5082006041003



REKAPITULASI DAFTAR SETORAN PENERIMAAN NEGARA BUKAN PAJAK
SATKER 652081 (PENGADILAN AGAMA BONTANG)
BULAN : DESEMEER 2023

No. | TANGGAL SETOR NAMA PENYETOR NTPN NTB/NTP NPWP. AKUN NILAI SETOR
1 |01/12/2023 - 2B42061QURO0USKS 231201408341 425233 60,000.00
2 |01/12/2023 - B39C561QURIOUSEG |231201408234 425239 120,000.00
3 | 04/12/2023 - 3928F1JNFMDSTDEL  |231204981573 425239 60,000.00
4 |04/12/2023 - E21E148VVB4B4F05 |231204981423 425233 90,000.00
5 |05/12/2023 - 2663055DFOMOL2M9  |231205343095 425232 50,000.00
6 |05/12/2023 - 7F31D55DFOMOL4GN |231205342913 425239 299,500.00
7 | 06/12/2023 - 463F961QURIS74EE |067487997996 425233 120,000.00
8 |06/12/2023 - F69BD61QURI574JN |060587746509 425239 80,000.00
9 |07/12/2023 - 5151E61QURY6CS1T |070490603634 425233 90,000.00
10 | 07/12/2023 - B9O87B3CIFBI15R3C  |072390617123 425232 40,000.00
11 | 07/12/2023 - ECC2161QUR96CTL3 (078090585526 425239 210,000.00
12 | 08/12/2023 - 880D52G4VGVLQTN1 (089192494629 425239 50,000.00
13 | 08/12/2023 - F919C3CIFBI27S3C  |082192519383 426233 0,000.00
14 | 11/12/2023 - 691CBONIVRRO3ES0 |118299089509 425239 170,000.00
15 | 11/12/2023 - 58C06A2G4VGVOTEN2 |112399087050 425233 30,000.00
Halaman : 1/3

TanggallJam Cetak : 02/01/2024 10:08 AM




No. | TANGGAL SETOR NAMA PENYETOR NTPN NTBINTP NPWP AKUN NILAI SETOR
16 | 1211212023 A BEES86USELRO2SVS |121801553633 425233 150,000.00
17" | 1211212023 A A135B7QLUGE4GOVN [124701515871 425232 §0,000.00
18 | 12/12/2023 . E261D2G4VGVQ20FA |126601524902 425239 271,500.00
19 | 1311212023 . 28B176UBELROSVTR |231213968701 425233 50,000.00
20 | 1311212023 . 757451JNEMDDSTSH 231213965059 425232 50,000.00
21 | 1311212023 : 8202A7QLUGE4NSOU |231213965347 425239 20,000.00
22 |13/12/2023 : BDC112G4VGVQIORC 531513968500 425239 155,000.00
23 | 1411212023 : 05EEB2G4VGVRA3GP |145705695623 425239 190,500.00
24 | 1411212023 : 9106F7QLUGESO46L |145405712229 425232 40,000.00
25 | 14/12/2023 : 9EB727QLUGES01GC |145605700453 425233 30,000.00
26 | 15/12/2023 ; 304762G4VGVSDKIl 155307922455 425232 40,000.00
27 | 151212023 ; 814EA2GAVGVSDKSN |150107918167 425233 120,000.00
28 | 15/12/2023 : FC30D55DFONIKNT2 |156607914775 425239 131,500.00
29 | 18/12/2023 . 4F56C2G4VGVVJA34 |231218945047 425239 50,000.00
30 | 1811212023 - BCB023CIFBICO3ST  |231218946121 425233 90,000.00
31 | 2011212023 : 52ED455DFONGVEPS |201878882005 425232 110,000.00
32 | 201122023 i 7EBEAONOVRRBUICS |203118898721 425239 296,500.00
33 | 21/12/2023 : 4B0363CIFBIESB22  |210521200597 425239 210,000.00
Halaman : 2/3

TanggallJam Cetak : 02/01/2024 10:08 AM




No. | TANGGAL SETOR NAMA PENYETOR NTPN NTBINTP NPWP AKUN NILAI SETOR
34 |21/12/2023 C468C4BVVBAQMCAC 1546751174746 425232 10,000.00
35 |22/12/2023 0189861QURSKIKO4  |225123456002 425233 30,000.00
36 | 22/12/2023 14DF848VVE4ROLNG |229123471319 425232 110,000.00
37 |22/12/2023 7BABI3CIFBIFEI2N  |223724045457 425239 128,500.00
38 | 2211212023 B997248\V64RRGIN |224824048364 425232 30,000.00
39 | 2211212023 DB4FS550FONS6BTS  |229023460672 425239 198,500.00
Jumlah 4,7181,500.00

Tanggal/Jam Cetak : 02/01/2024 10:08 AM

v -.~_.-."{' '-—‘-‘ ,
BENDAHARA PENERIMAAN
- - \\' \ 1!

A\
)?&\g

[

i

Halaman: 3/3




REKAPITULASI KONFIRMASI SETORAN PNBP
SATKER 652031 (PENGADILAN AGANMA BONTANG)
BULAN : DESEMEER 2023

No. AKUN NAMA AKUNM NILAI SETOR
1 1425239 Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan l.ainnya 2,701,500.00
2 425232 Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Eadan Peradilan 550,000.02
3 425233 Pendapatan Ongkos Perkara 930,000.02

Jumlah

4,181,500.00

Tanggal/dJam Cetak

: 02/01/2024 10:08 AM

BENDAHARA PENERIMAAN
g SN

7\

Halaman : 1/1




DAFTAR RINCIAN SALDO REKENING BENDAHARA PENERIMAAN

SATKER 652081 (PENGADILAN AGANIA BONTANG)

BULAN : DESEMBER 2023

| i _ KODE |NOMOR SURAT | TEL TRANSAKSI
NO |NO.REKENING | NAMA RZKENING NAMA BANK il TANGGAL SURAT WIN| TCL TRANEA SALDO
33301001823305 gghgﬁa N A Bank BRI Bontang 30 |0c0018 09-09-2020 31-12-2023 12,325,300.00

*L.ampiran ini adalah bagian tak terpisahkan dari LPJ Bendaharz

** Kode Rek. adalah 10 untuk Bend. Penerimaan, 20 untuk Bend. Pengeluaran,
21 untuk Bend. Pengeluaran Perrbantu, dan 30 untuk rekening Lainnya

-Bendahara Pengrimaan,
4 "'_. . N y N[ -‘.I.'.

\




PT. BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO). TBK.
JI. Jenderal Sudirman Kav. 44-46 Jakarta 10210
Telp. 021-5758965, 45, 46, 64 Facs. 021-5700914

BANK BRI

Melayani Dengan Satulus Hati

TIME PRINTED : 8:55:53AM
SNAP STATEMENT

Periode : 01/12/23 - 31/12/23 RPL 046 PDT PA BONTA

Nomor Rekening : 00000333-01-001828-30-5

Cabang : 00333 - KC Bontang

Last Balance : 12,325,300.00
Trans Eff Trans Description Trans No. Cek Debet Kredit Ledger Balance User Id
Date Date Code
- - - B/F - 0.00 0.00 23,427,400.00 -
1/12/23 1/12/23 BFVA19845613231200002 PRAYOGI P:CENAIDJA 7668/005 - 0.00 460,000.00 23,887,400.00 8888705
1/12/23 1/12/23 BRIVA19845613231200003NBMBRAIDON HUTAHAE 6669/005 - 0.00 460,000.00 24,347,400.00 8888552
1/12/23 1/12/23 BRIVA19845613231200004ATMOSUTIKNO 6669/005 - 0.00 600,000.00 24,947,400.00 0333957
1/12/23 1/12/23 BRIVA19845613231200005NBMBRASMAWATI 6669/005 - 0.00 435,000.00 25,382,400.00 8888308
4/12/23 4/12/23 BRIVA19845613231200006NBMBSARTIKA SONDA 6669/005 - 0.00 27,000.00 25,409,400.00 8888209
5/12/23 5/12/23 BFST033301001828305MAHFUD :BNINIDJA 8153/001 - 0.00 1,050,000.00 26,459,400.00 8888663
5/12/23 5/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 412/G/2023 7563/004 - 270,000.00 0.00 26,189,400.00 0374621
5/12/23 5/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 428/G/2023 7563/004 - 160,000.00 0.00 26,029,400.00 0374678
5/12/23 5/12/23 pembebanan tgl 05/12/2023 7563/004 - 27,000.00 0.00 26,002,400.00 0374675
5/12/23 5/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 437/G/2023 7509/002 - 312,500.00 0.00 25,689,900.00 0374667
5/12/23 5/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 430/G/2023 7509/002 - 157,500.00 0.00 25,532,400.00 0374680
5/12/23 5/12/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 7929464 7571/002 - 2,500.00 0.00 25,529,900.00 0374675
5/12/23 5/12/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 7929447 7571/002 - 2,500.00 0.00 25,527,400.00 0374689
5/12/23 5/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 429/G/2023 7509/002 - 157,500.00 0.00 25,369,900.00 0374666
5/12/23 5/12/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 7929469 7571/002 - 2,500.00 0.00 25,367,400.00 0374651
5/12/23 5/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 446/G/2023 7509/002 - 307,500.00 0.00 25,059,900.00 0374672
5/12/23 5/12/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 7929480 7571/002 - 2,500.00 0.00 25,057,400.00 0374652
5/12/23 5/12/23 BRIVA19845613231200007NBMBSITI SUAIBAH 6669/005 - 0.00 460,000.00 25,517,400.00 8888009
5/12/23 5/12/23 BRIVA19845613231200008NBMBBASIYEM 6669/005 - 0.00 460,000.00 25,977,400.00 8888005
6/12/23 6/12/23 BRIVA19845613231200009NBMBNUR RAHMADANI 6669/005 - 0.00 460,000.00 26,437,400.00 8888105

CMS BRI - Last Update : 1/2/2024 Date Printed : 02/01/2024
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TIME PRINTED : 8:55:53AM
SNAP STATEMENT

Periode : 01/12/23 - 31/12/23 RPL 046 PDT PA BONTA

Nomor Rekening : 00000333-01-001828-30-5

Cabang : 00333 - KC Bontang

Last Balance : 12,325,300.00
Trans Eff Trans Description Trans No. Cek Debet Kredit Ledger Balance User Id
Date Date Code
6/12/23 6/12/23 BRIVA19845613231200010WBNKASDAR 6669/005 - 0.00 460,000.00 26,897,400.00 0888003
6/12/23 6/12/23 BRIVA19845613231200011NBMBMUSTAMIN 6669/005 - 0.00 460,000.00 27,357,400.00 8888234
6/12/23 6/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 396/G/2023 7563/004 - 156,000.00 0.00 27,201,400.00 0374627
6/12/23 6/12/23 QRISOnUs_HO 2 231206 40487824 1 PANJAR B 0000/584 - 0.00 10,000.00 27,211,400.00 BRIMCRDT
6/12/23 6/12/23 BRIVA19845613231200012NBMBAKSAN SH 6669/005 - 0.00 17,500.00 27,228,900.00 8888565
7/12/23 7/12/23 BRIVA19845613231200013NBMBNURUL JANNAH 6669/005 - 0.00 160,000.00 27,388,900.00 8888488
7/12/23 7/12/23  PAYMENT 8522/001 - 0.00 670,000.00 28,058,900.00 0852024

Remarkl# : BRIVA19845613231200014
Remark2# : TO VA19845613231200014EDC

AMALIAH S

Teller ID : 0852024
7/12/23 7/12/23 BRIVA19845613231200015NBMBSARTIKA SONDA 6669/005 - 0.00 15,000.00 28,073,900.00 8888018
7/12/23 7/12/23 BRIVA19845613231200016NBMBSARTIKA SONDA 6669/005 - 0.00 14,000.00 28,087,900.00 8888218
7/12/23 7/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 439/G/2023 7563/004 - 160,000.00 0.00 27,927,900.00 0374674
7/12/23 7/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 438/G/2023 7563/004 - 168,000.00 0.00 27,759,900.00 0374614
7/12/23 7/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 155/P/2023 7563/004 - 20,000.00 0.00 27,739,900.00 0374669
8/12/23 8/12/23 19845613231200017#000000183534#ATM #TRFL 8516/001 - 0.00 160,000.00 27,899,900.00 0888210

Remarkl#

19845613231200017#000000183534#ATM #TRFL
Remark2# : TO

4561323120001 7#000000183534#ATM #TRFL
Teller ID : 0888210

8/12/23 8/12/23 1302/002 01012514 5,056,500.00 0.00 22,843,400.00 0333051
8/12/23 8/12/23 BRIVA19845613231200018NBMBRISMA NUR SYAW 6669/005 - 0.00 20,000.00 22,863,400.00 8888242
11/12/23 11/12/23 BFVA19845613231200021 JEHANDA F:BNINIDJA 7668/005 - 0.00 460,000.00 23,323,400.00 8888620
11/12/23 11/12/23 BRIVA19845613231200020NBMBHASNA 6669/005 - 0.00 460,000.00 23,783,400.00 8888209

CMS BRI - Last Update : 1/2/2024 Date Printed : 02/01/2024
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TIME PRINTED : 8:55:53AM
SNAP STATEMENT

Periode : 01/12/23 - 31/12/23 RPL 046 PDT PA BONTA

Nomor Rekening : 00000333-01-001828-30-5

Cabang : 00333 - KC Bontang

Last Balance : 12,325,300.00
Trans Eff Trans Description Trans No. Cek Debet Kredit Ledger Balance User Id
Date Date Code
11/12/23 11/12/23 19845613231200022#000000695431#ATM #TRFL 8516/001 - 0.00 460,000.00 24,243,400.00 0888046

Remarkl#

19845613231200022#000000695431#ATM #TRFL
Remark2# : TO
45613231200022#000000695431#ATM #TRFL
Teller ID : 0888046

11/12/23 11/12/23 BRIVA19845613231200023NBMBWIDIYANTO 6669/005 - 0.00 460,000.00 24,703,400.00 8888199
11/12/23 11/12/23 BFVA19845613231200024 MUTMAINNA:BMRIIDJA 7668/005 - 0.00 460,000.00 25,163,400.00 8888644
11/12/23 11/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 433/G/2023 7563/004 - 60,000.00 0.00 25,103,400.00 0374622
11/12/23 11/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 440/G/2023 7563/004 - 160,000.00 0.00 24,943,400.00 0374688
11/12/23 11/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 445/G/2023 7563/004 - 210,000.00 0.00 24,733,400.00 0374644
12/12/23 12/12/23 BRIVA19845613231200026NBMBERNA 6669/005 - 0.00 460,000.00 25,193,400.00 8888123
12/12/23 12/12/23 EDCSETOR#3122930188 033301001828305#4565 8507/001 - 0.00 400,000.00 25,593,400.00 0852024

Remarkl# : EDCSETOR#3122930188

033301001828305#4565

Remark2# : TO SETOR#3122930188

033301001828305#4565

Teller ID : 0852024
12/12/23 12/12/23 BFVA19845613231200027 NANA ANDR:BNINIDJA 7668/005 - 0.00 460,000.00 26,053,400.00 8888645
12/12/23 12/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No417/G/2023 7509/002 - 170,000.00 0.00 25,883,400.00 0374633
12/12/23 12/12/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 7977466 7571/002 - 2,500.00 0.00 25,880,900.00 0374636
12/12/23 12/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 447/G/2023 7509/002 - 207,500.00 0.00 25,673,400.00 0374603
12/12/23 12/12/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 7977503 7571/002 - 2,500.00 0.00 25,670,900.00 0374688
12/12/23 12/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 436/G/2023 7509/002 - 226,500.00 0.00 25,444,400.00 0374628
12/12/23 12/12/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 7977582 7571/002 - 2,500.00 0.00 25,441,900.00 0374665
12/12/23 12/12/23 pembebanan tgl 12/12/2023 7563/004 - 20,000.00 0.00 25,421,900.00 0374632
12/12/23 12/12/23 PSP KASASI No 68/G/2023 7563/004 - 57,000.00 0.00 25,364,900.00 0374629
12/12/23 12/12/23 PSP Banding No 316/G/2023 7509/002 - 107,500.00 0.00 25,257,400.00 0374669
12/12/23 12/12/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 7979169 7571/002 - 2,500.00 0.00 25,254,900.00 0374626
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TIME PRINTED : 8:55:53AM
SNAP STATEMENT

Periode : 01/12/23 - 31/12/23 RPL 046 PDT PA BONTA

Nomor Rekening : 00000333-01-001828-30-5

Cabang : 00333 - KC Bontang

Last Balance : 12,325,300.00
Trans Eff Trans Description Trans No. Cek Debet Kredit Ledger Balance User Id
Date Date Code
13/12/23 13/12/23 BFVA19845613231200029 MUH NASIR:CENAIDJA 7668/005 - 0.00 30,500.00 25,285,400.00 8888697
13/12/23 13/12/23 BRIVA19845613231200030NBMBSARI WULANDARTI 6669/005 - 0.00 460,000.00 25,745,400.00 8888038
14/12/23 14/12/23 BRIVA19845613231200032NBMBTESA ALVERINA 6669/005 - 0.00 160,000.00 25,905,400.00 8888394
14/12/23 14/12/23 BFVA19845613231200033 ROMIYATUN:BSMDIDJA 7668/005 - 0.00 140,000.00 26,045,400.00 8888696
14/12/23 14/12/23 pembebanan tgl 14/12/2023 7563/004 - 30,500.00 0.00 26,014,900.00 0374636
14/12/23 14/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 434/G/2023 7563/004 - 10,000.00 0.00 26,004,900.00 0374634
14/12/23 14/12/23 Pengembalian Sisa Panjar Nol57/P/2023 7509/002 - 17,500.00 0.00 25,987,400.00 0374650
14/12/23 14/12/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 7992385 7571/002 - 2,500.00 0.00 25,984,900.00 0374658
14/12/23 14/12/23 PAYMENT 8522/001 - 0.00 160,000.00 26,144,900.00 0852024

Remarkl# : BRIVA19845613231200034
Remark2# : TO VA19845613231200034EDC
SUYATENO
Teller ID : 0852024
14/12/23 14/12/23 PAYMENT 8522/001 - 0.00 160,000.00 26,304,900.00 0852024
Remarkl# : BRIVA19845613231200035
Remark2# : TO VA19845613231200035EDC

SYAMSUDDIN

Teller ID : 0852024
14/12/23 14/12/23 BRIVA19845613231200036NBMBLILIK RUKITASA 6669/005 - 0.00 30,500.00 26,335,400.00 8888409
14/12/23 14/12/23 BRIVA19845613231200037NBMBHARTATI BINTI 6669/005 - 0.00 31,000.00 26,366,400.00 8888281
14/12/23 14/12/23 Pengembalian Sisa Panjar No 432/G/2023 7509/002 - 167,500.00 0.00 26,198,900.00 0374603
14/12/23 14/12/23 Fee SINGLE CN BRI CMS 7997372 7571/002 - 2,500.00 0.00 26,196,400.00 0374677
15/12/23 15/12/23 BFVA19845613231200039 ANDI FAHI:BMRIIDJA 7668/005 - 0.00 160,000.00 26,356,400.00 8888612
15/12/23 15/12/23 BFVA19845613231200038 LIA MARIS:BMRIIDJA 7668/005 - 0.00 160,000.00 26,516,400.00 8888649
15/12/23 15/12/23 BRIVA19845613231200040NBMBMUHAMMAD PAJIR 6669/005 - 0.00 160,000.00 26,676,400.00 8888366
15/12/23 15/12/23 pembayaran pembebanan 15/12/2023 7563/004 - 61,500.00 0.00 26,614,900.00 0374646
19/12/23 19/12/23 BRIVA19845613231200041NBMBYUMI HADIYATI 6669/005 - 0.00 21,500.00 26,636,400.00 8888169
19/12/23 19/12/23 1302/002 01012515 5,000,000.00 0.00 21,636,400.00 0333054
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TIME PRINTED : 8:55:53AM
SNAP STATEMENT

Periode : 01/12/23 - 31/12/23 RPL 046 PDT PA BONTA

